
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2021

Damen 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Siegsdorf (02331) 7 14:0 39:3 78:10 487:178
2 TV Stockdorf (01053) 7 12:2 33:9 67:21 440:223
3 TSV Unterhaching (01058) 7 9:5 24:18 53:38 395:306
4 TC Kaufering (02182) 7 7:7 20:22 42:47 335:359
5 SC Vöhringen (04200) 7 5:9 18:24 36:51 303:377
6 TSV Forstenried München (01014) 7 5:9 17:25 40:50 327:358
7 TV Hilpoltstein (06092) 7 3:11 8:34 16:69 196:470
8 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 7 1:13 9:33 23:69 244:456

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 19.06.2021 10:00

12:00
12:00
12:00

TSV Unterhaching
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Siegsdorf
SC Vöhringen

TC Kaufering
TV Stockdorf
TSV Forstenried München
TV Hilpoltstein

 
 
 
HP

4:2
0:6
6:0
6:0

So. 27.06.2021 11:00
11:00
11:00
11:00

TV Stockdorf
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Forstenried München
TSV Unterhaching

TC Kaufering
SC Vöhringen
TV Hilpoltstein
TSV Siegsdorf

 
 
HP
 

5:1
3:3
3:3
1:5

So. 04.07.2021 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Unterhaching
TC Kaufering
TSV Forstenried München
TSV Siegsdorf

TV Stockdorf
SC Vöhringen
TSV Eintracht Karlsfeld
TV Hilpoltstein

 
 
 
HP

1:5
4:2
4:2
6:0

Sa. 10.07.2021 12:00
12:00
12:00
12:00

TV Hilpoltstein
SC Vöhringen
TC Kaufering
TSV Siegsdorf

TV Stockdorf
TSV Unterhaching
TSV Forstenried München
TSV Eintracht Karlsfeld

HP
HP
 
 

0:6
2:4
3:3
6:0

Sa. 17.07.2021 12:00
12:00
12:00
12:00

TV Hilpoltstein
TSV Eintracht Karlsfeld
SC Vöhringen
TV Stockdorf

TSV Unterhaching
TC Kaufering
TSV Forstenried München
TSV Siegsdorf

 
 
HP
 

0:6
2:4
4:2
2:4

Mi. 21.07.2021 11:00 TV Stockdorf SC Vöhringen  5:1
Sa. 24.07.2021 12:00

12:00
12:00
12:00

TV Stockdorf
TSV Unterhaching
TC Kaufering
SC Vöhringen

TSV Forstenried München
TSV Eintracht Karlsfeld
TV Hilpoltstein
TSV Siegsdorf

 
 
HP
HP

4:2
5:1
6:0
0:6

Sa. 31.07.2021 11:00
12:00
12:00

TSV Forstenried München
TV Hilpoltstein
TC Kaufering

TSV Unterhaching
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Siegsdorf

 
 
HP

3:3
5:1
0:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 02:39 | Seite 1 von 1


