

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2021

## Damen 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 014

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Siegsdorf (02331)	7	14:0	39:3	78:10	487:178
2	TV Stockdorf (01053)	7	12:2	33:9	67:21	440:223
3	TSV Unterhaching (01058)	7	9:5	24:18	53:38	395:306
4	TC Kaufering (02182)	7	7:7	20:22	42:47	335:359
5	SC Vöhringen (04200)	7	5:9	18:24	36:51	303:377
6	TSV Forstenried München (01014)	7	5:9	17:25	40:50	327:358
7	TV Hilpoltstein (06092)	7	3:11	8:34	16:69	196:470
8	TSV Eintracht Karlsfeld (02179)	7	1:13	9:33	23:69	244:456

### Spielleiter

Andreas Lauer, ,  
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 19.06.2021	10:00 TSV Unterhaching	TC Kaufering		4:2
	12:00 TSV Eintracht Karlsfeld	TV Stockdorf		0:6
	12:00 TSV Siegsdorf	TSV Forstenried München		6:0
	12:00 SC Vöhringen	TV Hilpoltstein	HP	6:0
So. 27.06.2021	11:00 TV Stockdorf	TC Kaufering		5:1
	11:00 TSV Eintracht Karlsfeld	SC Vöhringen		3:3
	11:00 TSV Forstenried München	TV Hilpoltstein	HP	3:3
	11:00 TSV Unterhaching	TSV Siegsdorf		1:5
So. 04.07.2021	11:00 TSV Unterhaching	TV Stockdorf		1:5
	11:00 TC Kaufering	SC Vöhringen		4:2
	11:00 TSV Forstenried München	TSV Eintracht Karlsfeld		4:2
	11:00 TSV Siegsdorf	TV Hilpoltstein	HP	6:0
Sa. 10.07.2021	12:00 TV Hilpoltstein	TV Stockdorf	HP	0:6
	12:00 SC Vöhringen	TSV Unterhaching	HP	2:4
	12:00 TC Kaufering	TSV Forstenried München		3:3
	12:00 TSV Siegsdorf	TSV Eintracht Karlsfeld		6:0
Sa. 17.07.2021	12:00 TV Hilpoltstein	TSV Unterhaching		0:6
	12:00 TSV Eintracht Karlsfeld	TC Kaufering		2:4
	12:00 SC Vöhringen	TSV Forstenried München	HP	4:2
	12:00 TV Stockdorf	TSV Siegsdorf		2:4
Mi. 21.07.2021	11:00 TV Stockdorf	SC Vöhringen		5:1
Sa. 24.07.2021	12:00 TV Stockdorf	TSV Forstenried München		4:2
	12:00 TSV Unterhaching	TSV Eintracht Karlsfeld		5:1
	12:00 TC Kaufering	TV Hilpoltstein	HP	6:0
	12:00 SC Vöhringen	TSV Siegsdorf	HP	0:6
Sa. 31.07.2021	11:00 TSV Forstenried München	TSV Unterhaching		3:3
	12:00 TV Hilpoltstein	TSV Eintracht Karlsfeld		5:1
	12:00 TC Kaufering	TSV Siegsdorf	HP	0:6

### Legende

HP...Hallenpflicht  
z...Mannschaft zurückgezogen